組立・設置説明書
表 示 意 味
取り付け前に、この「安全上のご注意」をよくお読みのうえ、正しく取り付けてください。
この説明書では、商品を安全に正しく取り付けていただくために、必ずお守りいただくことを、お知らせ
しています。使用者や他の人々への危害や物的損害を未然に防止するために、必ずお守りください。
■お守りいただく内容の種類を、次の絵表示で区分し、説明しています。
警告
注意

	• 樹脂配管をご使用の場合は、TSAS4BJZAをご購入ください。
	• 止水栓は付属していませんので、必要な場合は洗面ボウル高さを
確認してから下記品番の別売品をご購入ください。
	• 特注品の場合の設置寸法は、商品図を確認してください。
※	フットスイッチを取り付ける場合も、止水栓の床からの高さ寸法は同一です。（体重計収納とフットスイッチの組み合わせはできません。）
	• 壁排水の場合は、壁排水トラップは付属していませんので、必要な場合は別売品のL0１５９をご購入ください。
壁給水の場合
止水栓品番 数量
LTL524CD6U 2個
	• 止水栓は付属していませんので、必要な場合は右記品番の
別売品をご購入ください。
	•〔　　　〕寸法は600サイズを示します。
床給水・樹脂配管の場合
洗面ボウル
高さ Ａ Ｂ Ｃ
Ｄ
Ｅ Ｆ「きれい除菌水」
生成器
なし あり
750 790 190 370 370 320 510 940
800	 840 240 420 420 370 560 990
850 890 290 470 470 420 610 1040
洗面ボウル
高さ 止水栓品番 数量
750 LT4BD7U 2個
800 LT4BD12U 2個
850 LT4BD18U 2個
【「きれい除菌水」生成器ありの場合】
洗面ボウル
高さ 止水栓品番 数量
750
給湯 LT4BD7U 1個
給水 LT4BD17U 1個
800
給湯 LT4BD12U 1個
給水 LT4BD7U 1個
850